MEVA-TEC TECHNICKY LIST

MEMBER OF MEVA GROUP

(Hlustracni fotografie)
Technicka data

Material
Objem
Hmotnost
Délka
Sitka
Vyska

UN koéd

Vlastnosti

PRODUKT ¢. 8379

Plastovy army kanystr — 20 | PHM

Polyetylen (PE)
201

1,05 kg

350 mm

175 mm

475 mm

Ano

- Plastové kanystry vyrobeny s oto¢nym uzavérem a specialni vypustni trubici.

- Navrzeno pro transport a skladovani kapalnych latek v podobé pohonnych hmot.

- Material kanystru je odolny vici UV zareni, povétrnostnim vlivim ¢i mechanickému poskozeni.
- Kanystr je opatfen UN znacenim.

- Diky silnému provedeni je zajisténa dlouhd Zivotnost.

Barevné provedeni

- Zelené.

Urcéeni

- Urceno pro prepravu a skladovani pohonnych hmot.
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